1

四川省测绘地理信息学会文件
川测学〔2024〕40 号

四川省第六届测绘地理信息行业职业

技能大赛报名的通知

各市（州）测绘地理信息主管部门、有关部门：

2024 年四川省技能大赛——“南方测绘杯”四川省第六届测

绘地理信息行业职业技能竞赛将于 8月 27日-30日在成都举行，

本次大赛报名于 2024年 8月 9日截止。现将报名有关事项通知

如下。

一、报名对象

（一）参赛资格

全省测绘地理信息单位的从业人员，不受身份、学历和职务

的限制，均可报名参赛。已获得“中华技能大奖”“全国技术能

手”“四川省五一劳动奖章 ”“四川省技术能手”等荣誉及在 2024

年 7月 31日前国家级一类大赛获得前 5名、国家级二类竞赛和

2

历届“四川工匠杯”职业技能大赛中获得前 3名的人员，不得以选

手身份参赛。

（二）竞赛组队

各市（州）测绘地理信息主管部门、有关部门、有关测绘地

理信息单位可通过选拔的方式，组织 1 个参赛队，以市（州）

为单位参加省级竞赛，其中成都市可组织不超过 8个参赛队；省

自然资源系统直属队伍可组织不超过 3个参赛队，省测绘地理信

息局直属队伍可组织不超过 3个参赛队。每个参赛队由 4人组成

（包括领队 1人、技术指导 1人和参赛选手 2人），可带辅助人

员 1人。

参赛队应当使用行业内普遍使用并具有自主知识产权的国

产品牌仪器设备和软件。

二、报名时间

参赛队报名提交资料的截止时间为 2024年 8月 9日 17:00，

逾期将不再接受报名。

三、报名方式

各市（州）测绘地理信息主管部门、有关部门、有关测绘地

理信息单位，组织本地区、本系统、本单位参加竞赛人员认真填

写参赛报名表（见附件），于 2024年 8月 9日前将盖本单位公章

的参赛报名表和参赛队队员照片（两张 2寸免冠彩色近照，每张

背面注明姓名和地区、单位）一并报送至竞赛组委会办公室（四

川省测绘地理信息学会），参赛报名表电子版发送至电子邮箱。

3

各参赛单位应对参赛人员信息严格把关，严禁弄虚作假，如发现

违纪行为，将取消其参赛资格，并予以通报批评。参赛队员需携

带本人身份证原件参加比赛。

四、联系方式

联系单位：四川省测绘地理信息学会

联系人：李欣昱 电话：028-66065493，15928666570

通信地址：成都市高新区九兴大道 7号省测绘地理信息局

邮政编码：610041

电子邮箱：lixinyu9805@163.com

附件：“南方测绘杯”四川省第六届测绘地理信息行业职业

技能竞赛参赛报名表

“南方测绘杯”四川省第六届测绘地理信息

行业职业技能竞赛组织委员会办公室

（四川省测绘地理信息学会代章）

2024年 7月 25日

信息公开选项：主动公开

四川省测绘地理信息学会秘书处 2024年 7 月 25 日印发

4

附件

“南方测绘杯”四川省第六届测绘地理信息

行业职业技能竞赛参赛报名表

参赛队（单位）： （盖章）

姓名 性别 民族 身份证号码 市州或部门 本人所在单位 联系电话 备注

领队

技术指导

参赛选手

参赛选手

辅助人员

		mobile
	2024-07-25T15:11:23+0800
	pdf-location
	电子印章签名